ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ

  «СК СтройКомплект»

ДОГОВОР       №

г. Казань  01 августа 2019 г.

ООО СК «Стройкомплект», именуемое в дальнейшем «ИСПОЛНИТЕЛЬ», в лице генерального
директора Гарипова А.Р. , действующего на основании Устава, с одной стороны, и
_______________________________________________________________________________, именуемый в
дальнейшем «ЗАКАЗЧИК», с другой стороны,  заключили настоящий Договор о нижеследующем:

1. ПРЕДМЕТ  ДОГОВОРА.

1.1. ИСПОЛНИТЕЛЬ обязуется провести поставку оборудования по очистки сточных вод на объект

ЗАКАЗЧИКА в соответствии с согласованной Спецификацией, являющейся неотъемлемой частью настоящего
Договора.

1.2. Место доставки: _____________________________________

2. ОБЯЗАТЕЛЬСТВА СТОРОН.

2.1. ИСПОЛНИТЕЛЬ обязуется:

2.1.1. Составить и согласовать с ЗАКАЗЧИКОМ Спецификацию
2.1.2. Подготовить к поставке  полный комплект оборудования, материалов и комплектующих согласно
Приложению 1 в течение  5-ти рабочих дней после получения  авансового платежа.
2.1.3. Выполнить  все обязательства, предусмотренные п.1.1. настоящего договора, и передать
оборудование ЗАКАЗЧИКУ в срок, указанный в п.3.1. настоящего договора по приходно-кассовому ордеру.
2.1.4. Ознакомить ЗАКАЗЧИКА  с правилами эксплуатации системы оборудования.
2.1.5. Исполнять гарантийные обязательства в течении 12 месяцев со дня продажи оборудования.

2.2. ЗАКАЗЧИК  обязуется:

2.2.1. Согласовать с ИСПОЛНИТЕЛЕМ Спецификацию.
2.2.2. Своевременно оплатить оборудование  по  настоящему Договору.
2.2.3. Принять  оборудование  и материалы на объекте  по Акту сдачи-приемки.
2.2.4. Обеспечить свободный доступ к месту разгрузки.

3. СРОКИ ИСПОЛНЕНИЯ ОБЯЗАТЕЛЬСТВ.

3.1. ИСПОЛНИТЕЛЬ  обязуется  выполнить поставку оборудования по очистки сточных вод не позднее 5–ти
рабочих дней после получения авансового платежа.
3.2. ЗАКАЗЧИК обязан подписать  Акт сдачи-приемки  оборудования, после получения товара. В случае
если у ЗАКАЗЧИКА имеются замечания к ИСПОЛНИТЕЛЮ, Стороны составляют протокол  согласования, в
котором указываются сроки устранения замечаний.

4. СУММА ДОГОВОРА.

5.1.  Сумма договора  согласованна  в Спецификации, которая является неотъемлемой частью настоящего
договора.
5.2. Указанная сумма составляет   рубль 00 копеек.

6. ФОРМА И УСЛОВИЯ ОПЛАТЫ.

6.1.       Стороны согласовали следующие условия оплаты – 100 % авансовый платеж за заказное оборудование,
что составляет:  рублей 00 копеек;
6.2        Шеф монтаж станции оплачивается в согласованный день монтажа по факту выполнения работ и
составляет  рублей 00 копеек

7. ПОРЯДОК РАЗРЕШЕНИЯ СПОРОВ.

7.1. Все споры или разногласия, возникающие между сторонами по настоящему договору или в связи с ним,
разрешаются путем переговоров между сторонами.
7.2. В случае невозможности разрешения разногласий путем переговоров они подлежат рассмотрению в
суде Екатеринбурга в установленном законодательством порядке.

8. ОТВЕТСТВЕННОСТЬ СТОРОН

8.1. Стороны несут ответственность за невыполнение или ненадлежащее выполнение взятых на себя
обязательств.

9. ГАРАНТИИ.

9.1. ИСПОЛНИТЕЛЬ принимает на себя гарантийные обязательства на поставленное оборудование сроком
на 12 месяцев с даты продажи.
9.2. Гарантийные обязательства вступают в силу только в случае проведения работ по монтажу
представителем ИСПОЛНИТЕЛЯ и подписания двухстороннего Акта сдачи-приемки оборудования в
эксплуатацию.
9.3. ИСПОЛНИТЕЛЬ не гарантирует  работоспособность  поставленного  оборудования, имеющего
механические, термические и другие  повреждения, возникшие по вине ЗАКАЗЧИКА.
9.4. ИСПОЛНИТЕЛЬ не принимает на себя гарантийные обязательства поставленного  электрооборудования
(насос, компрессор, таймер) при отсутствии установленного стабилизатора напряжения на участке, доме
ЗАКАЗЧИКА.

10. СРОК ДЕЙСТВИЯ ДОГОВОРА.
10.1.    Настоящий Договор  заключен сроком   на 1 год с момента его подписания.

11. ПРОЧИЕ УСЛОВИЯ.
11.1     Настоящий Договор составлен в двух подлинных экземплярах, по одному для каждой сторон.

12.  ЮРИДИЧЕСКИЕ АДРЕСА, БАНКОВСКИЕ РЕКВИЗИТЫ И ПОДПИСИ СТОРОН

             ИСПОЛНИТЕЛЬ

ООО СК«Стройкомплект»
ИНН 1659187095,   КПП 165901001
ОГРН 1171690123483    ОКАТО 92401377000
ОКПО 27919487 ОКТМО 92701000
р/с 40702810724640000071
Филиал №6318 ВТБ  (ПАО) г.Самара
к/с 30101810422023601968,БИК 043601968
Юр. адрес: 420141, РТ, г. Казань, ул. Ю.Фучика 99 А оф.8
Тел. 8-906-045-46-65
Фак. адрес: 420140, РТ, г. Казань, ул. Ю.Фучика 90 А  Бизнес-
центр Франт  оф.225
Эл. адрес:tskkazan@yandex.ru

Генеральный директор

   _____________________  Гарипов А.Р.

ЗАКАЗЧИК

  Фамилия  _______________
        Имя     _______________
  Отчество   _______________

                   Подпись  ___________

                                                                                                        Приложение №1
К договору № 28/2018 от 1 августа 2018 г.

Спецификация

об условиях поставки продукции к Договору поставки № 28/2018 от         1.08.2018 г.

ООО СК «СтройКомплект», именуемое в дальнейшем «ИСПОЛНИТЕЛЬ», в лице
генерального директора Гарипова А.Р., действующего на основании Устава, с одной стороны,
и 	 _______________________________________________________________________________,
именуемый в дальнейшем «ЗАКАЗЧИК», с другой стороны,  пришли к соглашению о
нижеследующем:

1. «Поставщик» обязуется поставить «Покупателю» следующую Продукцию, а
«Покупатель» обязуется принять и оплатить ее:

Наименование	 Кол-во,
ед.изм.

Цена
	руб/ед.изм.

Сумма
руб/ед.изм.

1.	 Локальная	станция	высокой	степени	очистки	сточных
вод	Евролос	БИО	4

1,	шт.

2.	 Доставка	межгород		(км)	 1,шт

3.	 Шеф	монтаж	станции	очистки	сточных	вод	 1,шт

Итого:

2. Условия поставки: доставка по адресу: .__________________
3. Дата поставки:
- в срок не позднее 5.08.2018 г., но не ранее, чем Покупатель исполнит обязательство по

оплате Продукции, согласно п. 4 настоящей Спецификации.
4. Порядок и условия оплаты: Продукция общей стоимостью   руб. 00 коп.

оплачивается в следующем порядке:
- предварительная оплата в размере 100% от суммы согласованной в п. 1 настоящей

Спецификации не позднее 20.06.2018 г. И составляет  рублей 00 копеек.
- Шеф монтаж оплачивается по факту выполнения работ, в назначенный день монтажа.
5. В случае нарушения согласованного в п. 4 настоящей Спецификации срока оплаты,

Поставщик имеет право взыскать с Покупателя пени в размере 0,5 % от суммы неисполненного
обязательства за каждый день просрочки платежа.

6. Настоящая Спецификация (оферта) должна быть подписана Покупателем и передана
Поставщику в течение 7 (семи) календарных дней с даты ее подписания Поставщиком. По
истечении указан- ного срока, Спецификация считается не принятой Покупателем.

7. Настоящее соглашение заключается с условием о принятии Покупателем Продукции.
Поку- патель обязан совершить все необходимые действия, обеспечивающие принятие Продукции,
поставленной в соответствии с настоящей Спецификацией.

8. Представитель Покупателя, уполномоченный осуществлять приемку Продукции,
обязан предоставить Представителю Поставщика оригинал доверенности на совершение всех
необходимых для этого действий (в том числе с правом получения товарно-материальных ценностей
и подписи первичных бухгалтерских, товаросопроводительных документов), а так же иметь при себе
документ удостоверяющий личность. При отсутствии указанных документов, Поставщик вправе
приостановить передачу Продукции до устранения нарушений.

9. Во всем остальном, что не согласовано в настоящей Спецификации, стороны
руководствуются условиями Договора поставки.

                                            Подписи Сторон:

Поставщик:

	_____________/???/
М.П.

Покупатель:

______________/.																																	/